第21号様式(第15条関係)

	収入証紙
はり付け欄

	年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
開設者　住　所

氏　名
法人にあつては，主たる事務所の所在地，

名称及び代表者の氏名

病院，歯科診療所
　使用(一部変更使用)許可申請書
診療所，助産所
　下記のとおり，病院，診療所，歯科診療所，助産所を使用(一部変更使用)したいので，医療法第27条の規定により申請します。

	1　名称

	6

使用許可を受ける事項

	2　所在地

	3　管理者氏名

	4　開設許可
	年　月　日指令　第　　　号

	5　開設届
	　　　　年　　　月　　　日
	7　使用開始予定月日
	　　　年　　　　月　　　　日

	この申請を許可してよろしいか。　　年　　月　　日
	保健所発送印
	保健所決裁印
	保健所受付印

	所長

	係
	取扱

区分

	公印取扱

主任

	分類

記号

	保存

期間

　（注）医療法第27条の規定に基づく病院，診療所又は助産所の構造設備の検査について，自主検査を実施した場合は，検査結果の届出書(別紙)を添付すること。

別紙
　　(その1)

年　　月　　日
　　鹿児島県知事　　　　殿
開設者　住　所
氏　名
検査結果の届出書
　　医療法第27条の規定による病院，診療所又は助産所の使用(一部変更使用)許可申請を行うに際して，「医療法第27条の規定に基づく病院等の使用前検査及び使用許可の取扱いについて」(平成12年6月8日付け健政発第707号厚生省健康政策局長通知)第二の1に規定する自主検査を実施したので届け出ます。
	自主検査実施年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	検査実施者
	所属(役職)
氏名

	検査立会者
	所属(役職)
氏名

	検査対象の構造設備
	検査内容
	検査結果

　　(その2)

年　　月　　日
　　鹿児島県知事　　　　殿
開設者　住所
氏名
法人にあつては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名
検査結果の届出書
　　医療法第27条の規定による病院，診療所又は助産所の使用(一部変更使用)許可申請を行うに際して，下記により，「医療法第27条の規定に基づく病院等の使用前検査及び使用許可の取扱いについて」(平成12年6月8日付け健政発第707号厚生省健康政策局長通知)第二の1に規定する自主検査を実施し，検査対象となる構造設備が医療法第7条第1項若しくは第2項の許可又は医療法第8条若しくは医療法施行令第4条第3項の届出に係る内容と相違なく，かつ，必要な基準を満たし，実際に使用可能な状態にあることを確認したので届け出ます。
記
	自主検査実施年月日
	年　　　　月　　　　日

	検査実施者
	所属(役職)氏名

	検査立会者
	所属(役職)氏名